Администрация города Новочеркасска

Управление образования

П Р И К А З

17.12.2024             №    719   г. Новочеркасск

о предварительном комплектовании

1,5,10  классов на

2025-2026 учебный год

На основании постановлением Администрации города Новочеркасска

от 12.05.2016 № 826 «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.12.2011 № 2572 «О закреплении определенных

территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными

учреждениями города Новочеркасска», с целью упорядочения

комплектования общеобразовательных учреждений на 2025-2026 учебный

год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить предварительное комплектование 1,5,10 классов на 2025-

2026 учебный год (Приложение 1).

2. Руководителям МБОУСОШ при комплектовании руководствоваться

данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления                           Е.П. Удовенко

Кизиева Е.И.,

25 98 83

Приложение № 1 к приказу

                                                                                                          УО от 17.12.2024г. № 719

Предварительное комплектование 1,5,10 классов на 2025-2026 учебный год

образовательное

учреждение

1 класс 5 класс 10 класс

классов обучающихся классов обучающихся классов обучающи

хся

МБОУСОШ № 1 4 100 4 123 3 75

МБОУСОШ № 2 2 50 2 65 1 25

МБОУСОШ № 3 3 75 3 91 2 50

МБОУСОШ № 5 3 75 3 81 1 25

МБОУСОШ № 6 4 100 5 155 2 50

МБОУлицей № 7 5 125 5 172 2 50

МБОУСОШ № 8 2 50 2 44

МБОУСОШ № 9 2 50 2 53 1 25

МБОУСОШ № 10 2 50 3 76 1 25

МБОУСОШ № 11 4 100 5 149 1 25

МБОУСОШ № 12 2 50 3 72 1 25

МБОУСОШ № 14 3 75 3 92 2 50

МБОУСОШ № 15 2 50 3 82 1 25

МБОУСОШ № 17 2 50 2 67 1 25

МБОУСОШ № 19 4 100 3 81 2 25

МБОУСОШ № 20 2 50 3 78 1 25

МБОУСОШ № 22 2 50 2 56 1 25

МБОУСОШ № 23 3 75 2 60 1 25

МБОУСОШ № 24 2 50 2 53 1 25

МБОУСОШ № 25 2 50 2 63 1 18

МБОУСОШ № 31 3 75 3 82 1 30

МБОУСОШ № 32 4 100 4 125 2 50